Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А    тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

28.11.2022г.                                                                                                                   № 76 – од

Об итогах проведения районного

дистанционного конкурса

«Традиции моей семьи»

Согласно плану работы МКУ ДО ДДТ на 2022-2023 учебный год, в период  с 20.10.2022г.

– 18.11.2022г. проведен  районный дистанционный  конкурс «Традиции моей семьи»

В конкурсе приняли участие 8 образовательных учреждений района: МКДОУ детский сад

«Солнышко», МКУ ДО Дом детского творчества, МКОУ «Иловатская СШ», МКОУ

«Красноярская СШ», МКОУ «Новоквасниковская СШ», МКОУ «Верхневодянская СШ»,

МКОУ «Старополтавская СШ», МКОУ «Харьковская СШ».

По итогам конкурса,   приказываю:

1.  наградить всех участников сертификатами, победителей и призеров грамотами

согласно протоколу №3 от 28.11.2022г.

№

П

/

П

Ф. И. О.

участника,

возраст

Наименование

образовательного

учреждения

Педагог Название

работы

Результат

участия

Номинация «Сделаем фото»5-6 лет

1 Досов  Павел,

6 лет

МКОУ

«Новоквасниковская

СШ»

Доронкина М.Н. «Моя крепкая

семья»

3 место

2 Кособрюхов

Сергей, 6 лет

МКОУ

«Новоквасниковская

СШ»

Доронкина М.Н. «Вместе - мы

сила»

1 место

3 Масеева

Рания, 5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Масеева Халидя

Хамзяеевна

«В семье

дружат –

живут не

тужат»

3 место

4 Лукьянова

Ульяна, 6 лет

МКУ ДО Дом

детского творчества

Кравченко Людмила

Николаевна

«Фото в кругу

семьи»

2 место

5 Бочкарев

Артём,

дошкольная

группа

МКОУ

«Красноярская СШ»

Рахматулина Елена

Александровна

 Участие

Номинация «Сделаем фото» 7-10 лет

1 Сивуха

Виолетта,

7 лет

МКОУ «Харьковская

СШ»

Опарий Анна

Васильевна

«Мои самые

горячо

любимые!»

Участие

2 Ковалёва МКОУ Чулкова Лариса «Маленькие 3 место

Марианна, 7

лет

«Старополтавская

СШ»

Васильевна моменты

большого

счастья»

3 Чуб

Анастасия, 8

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Здобнова Елена

Ивановна

«Моя

большая

семья»

1 место

4 Карали Онур,

7 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Карпенко Наталья

Вадимовна

 3 место

5 Асташов

Сергей, 7 лет

МКОУ «Иловатская

СШ»

Пакуева Т.А. «Как здорово,

что все мы

здесь сегодня

собрались»

2 место

6 Шарапов

Александр,

 7 лет

МКОУ «Иловатская

СШ»

Пакуева Т.А. «В тесном

семейном

кругу»

2 место

7 Клинов

Владимир,

 4 класс

МКОУ «Красноярская

СШ»

Мочалова Галина

Александровна

 Участие

Номинация «Сделаем фото» 11-14 лет

1 Акманова

Анастасия, 12

лет

МКУ ДО Дом

детского творчества

Шевченко Лариса

Васильевна

«Как здорово,

что все мы

здесь сегодня

собрались»

1 место

2 Скляр

Васелиса, 12

лет

МКОУ

«Харьковская СШ»

Скляр Ирина

Владимировна

«Папа, мама,

сестра, я –

наша дружная

семья!»

3 место

3 Гурчева

Елизавета, 12

лет

МКОУ

«Харьковская СШ»

Бражник Юлия

Николаевна

«Тёплые

мгновения»

2 место

«Сделаем фото» 15-17 лет

1 Мусаева

Аиша, 17 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Надворная Ирина

Анатольевна

«Мы –

СЕМЬЯ, а

остальное не

важно!»

1 место

Номинация «Семейное хобби» 5-6 лет

1 Новиков

Ростислав, 5

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«Собирать

грибы»

1 место

2 Ковалев

Захар, 5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«Моя семья!» 3 место

3 Катруш

Мария, 5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«Моя семья!» 2 место

4 Бызова Анна,

дошкольная

группа

МКОУ

«Красноярская СШ»

Рахматулина  Елена

Александровна

 Участие

Номинация «Семейное хобби» 7-10 лет

1 Тимофеева

Анисия, 7 лет

МКОУ

«Харьковская СШ»

Опарий Анна

Васильевна

«Вместе быть

хорошо!»

2 место

2 Бут Семён, 9

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Соколова Наталья

Андреевна

«Путешествия

моей семьи»

1 место

3 Ажгалиев

Эмиль, 7 лет

МКОУ

«Верхневодянская

СШ»

Шубарова Каным

Сабировна

«Семейный

отдых»

3 место

4 Ситкалиев

Тимур, 8 лет

МКОУ

«Новоквасниковская

СШ»

Козлова Л.И. «Моя семья» Участие

5 Скляр Алина,

8 лет

МКОУ

«Новоквасниковсаая

СШ»

Козлова Л.И. «Моя семья» Участие

6 Карали

Мэрвэ, 9 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Здобнова Елена

Ивановна

 Участие

Номинация «Семейное хобби» 11- 14 лет

1 Шибанов

Андрей, 5

класс

МКОУ

«Красноярская СШ»

Мочалова Галина

Александровна

 1 место

Номинация «Семейное хобби» 15-17 лет

Номинация «Семейный праздник» 5-6 лет

1 Капинос

Андрей, 5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Галицкая Любовь

Александровна

«День

победы»

1 место

2 Семья

Степаненко,

дошкольная

группа

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Еньшина Наталья

Дмитриевна

«Коляда» 2 место

Номинация «Семейный праздник» 7-10 лет

Номинация «Семейный праздник» 11-14 лет

1 Бражник

Роман, 11 лет

МКОУ

«Харьковская СШ»

Бражник Юлия

Николаевна

«Здравствуй,

папа Новый

год!»

1 место

Номинация «Семейный праздник» 15-17 лет

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  ____ _________________  Д.Х.Акманова

	Старополтавского района Волгоградской области

		2023-03-02T08:44:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ